鄂公学字〔2024〕28号

关于举办第一届公路养护装备及智能安全设施展示与技术交流会的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实党中央《推动大规模设备更新和消费品以旧换新行动方案》决策部署精神，紧紧围绕湖北省推动设备和消费品更新换代要求，加快公路养护装备更新换代，提高公路养护装备智能化水平，定于2024年5月29日至30日在湖北武汉举办“第一届公路养护装备及智能安全设施展示与技术交流会”，会议聚焦公路养护装备、智慧交通相关技术与成果展示，搭建全产业链各类主体对接、合作、交流的共享平台。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
科技引领 设备更新 智养未来
二、时间、地点
时间：2024年5月29日至30日
地点：中国（武汉）文化会展中心 武汉客厅B厅（地址：湖北省武汉市东西湖区宏图路8号）
三、会议安排
	5月28日下午
	14:00-20:00
	武汉客厅B厅报到

	5月29日上午
	09:00-09:10
	开幕式

	09:10-09:40
	领导致辞

	09:40-12:00
	主题论坛

	5月29日下午
	14:30-17:30
	专题论坛

	5月30日上午
	09:00-12:00
	专题论坛

	11:30-12:00
	参观交流

	5月30日下午
	14:00-16:00
	战略合作洽谈

四、会议内容
（一）5月29日上午，开幕式，公路养护装备管理与需求主题论坛
领导致辞：
1.湖北省交通运输厅
2.湖北省应急管理厅
3.湖北交通投资集团有限公司
主旨报告：
1.基于智能装备的道路全生命周期管理决策应用（长安大学机械学院党委书记、教授、博士生导师 高雁北）
2.公路养护装备引进合作模式的创新与探索（江西省交通工程集团党委副书记、总经理 徐霖）
3.绿色智能建材养护基地解决方案（三一重工股份有限公司沥青站研究院院长 王良初）
4.数字化智能施工的实践与发展（徐工集团工程机械股份有限公司智控所所长、首席工程师 邵珠枫）
（二）5月29日下午，应急安全与智能装备专题论坛
1.高速公路管养新设备及破冰除雪设备的发展和广泛应用（武汉中南公路成套设备有限责任公司华东大区经理 张靖涛  产品经理 宋清炜）
2.材料、新能源、多功能新设备在公路及高速公路领域中的应用（思诺威科技（北京）有限公司总经理 贾欣）
3.防撞缓冲车在高速公路中的应用（中山市易路美道路养护科技有限公司总经理 牛洪芝）
4.面对南方高速公路冰雪灾害的盈峰解决方案（长沙中联重科环境产业有限公司高级主任工程师 周先觉）
5.机械发泡泡沫沥青关键技术研究与低碳应用（河南北筑沥青发泡科技有限公司总经理 李菱云）
6.柳工滑移多功能养护设备在高速除雪应急中的应用（湖北翎沃机械科技有限公司总经理 刘小锋）
（三）5月30日上午，日常养护与大中修养护装备专题论坛
1.高速清扫车在高等级公路上的应用优势（浙江筑马工程机械设备制造有限公司董事长 傅燕桥）
2.道路养护装备的多场景及区域化适应性开发与应用（河南路太养路机械股份有限公司技术总监 李连军）
3.沥青路面病害快速无损诊断与养护工法高效互动关键技术（高远路业集团副总经理 李绍森）
4.高速公路养护保洁作业的革命性创新（山东东岳专用汽车制造有限公司营销总监 夏宪全）
5.沥青拌合站低碳节能技术（福建南方路面机械股份有限公司技术总监 黄波来）
6.RAP材料大比例添加再生技术（福建省铁拓机械股份有限公司副总经理 高国强）
（四）5月30下午，战略合作签约仪式、战略合作洽谈。
五、会议组织
指导单位：湖北省交通运输厅
湖北交通投资集团有限公司
主办单位：湖北省公路学会
中关村中科公路养护产业技术创新联盟
承办单位：湖北交投高速公路运营集团有限公司
湖北省高速公路实业开发有限公司
湖北省公路学会养护与管理专业委员会
会务单位：湖北楚道国际旅行社有限公司
六、参会单位
1.行业管理部门
湖北省应急管理厅、湖北省公路事业发展中心、湖北省交通运输综合行政执法局、湖北省交通运输厅工程事务中心、湖北省各市州交通管理部门等。
2.行业学会、协会
湖北省应急救援协会、湖北省公路学会交通装备专业委员会
3.各地交通企业
湖北交投建设集团有限公司、中南勘察设计院集团有限公司、湖北省交通规划设计院股份有限公司、湖北交投智能检测股份有限公司、湖北交投高速公路发展有限公司、江西省交通工程集团有限公司海通公司、湖南高速养护工程有限公司、安徽交控工程集团有限公司、河南交投交通建设集团有限公司、六安市交通公路实业有限公司等相关单位。
4.参展单位
三一重工股份有限公司
徐工集团工程机械股份有限公司
思诺威科技（北京）有限公司
长沙中联重科环境产业有限公司
武汉中南公路成套设备有限责任公司
浙江筑马工程机械设备制造有限公司
河南路太养路机械股份有限公司
中山市易路美道路养护科技股份有限公司
高远路业集团
山东东岳专用汽车制造有限公司
福建南方路面机械股份有限公司
福建省铁拓机械股份有限公司
武汉楚冀行机械有限公司
河北新大地机电制造有限公司
武汉欣希野机械有限公司
河南北筑沥青发泡科技有限公司
湖北翎沃机械科技有限公司
武汉金路得科技有限公司
合肥市华阳工程机械有限公司
天途路业集团有限公司
浙江美通筑路机械股份有限公司
湖北建江长通智能科技有限公司
武汉健邦和君工程机械有限公司
沈阳德恒装备股份有限公司
湖北维特根机械有限公司
湖北宜威科技有限公司
徐州市长泰养护设施有限公司
法亚（中国）机械商贸有限公司
（持续招商中......）
5.支持媒体
湖北卫视、湖北日报、荆楚网、新华网（长江云直播）、中国交通广播、湖北省政府网、极目新闻、中国网、抖音平台、今日头条等。
6.高等院校
长安大学、武汉理工大学、长沙理工大学、武汉科技大学等。
七、相关费用
本次会议参会人员免费，参展企业根据展位面积交纳展位费，详情请联系会务单位。食宿由大会统一安排，费用自理。
八、报名及联系方式
会议咨询：陶  雄   联系电话（微信）：15802700142
参会报名：王  晶   联系电话（微信）：18502756213
邮箱:435200266@qq.com
参展报名：谈乾昱   联系电话（微信）：15897912710
邮箱:454223612@qq.com
[bookmark: _GoBack]

                       湖北省公路学会
                      2024年5月17日

	第一届公路养护装备及智能安全设施展示与技术交流会
参会回执表

	单位名称

	联系人姓名

	性别

	职务

	联系人及电话

	随行人数

	就餐人数

	住宿要求
	□是          □否

	是否需要展位
	□ 3*3          □ 3*6           □ 4*10            □ 6*10                     □ 其他

	住宿房间
	□ 单间                 □ 标间                □ 不住宿

	住宿人员姓名及性别

	是否开票
	□ 普票                 □ 专票                □ 不开票

	增值税发票开票信息

	单位名称（发票名称）

	社会信用统一代码

	单位地址及电话

	开户行名称及账号

	电子发票qq邮箱、电话
	@qq.com
	邮寄地址

	开票备注（如有特别要求可备注说明）

- 3 -